4792

4797

4805

4813

4814

4817

09/11/2020

LISTE DES POSTES RESTANTS DE MEDECINE GENERALE
ANCIENNES PROMOTIONS ET PHASE D'APPROFONDISSEMENT

SEMESTRE DU 2 NOVEMBRE 2020 AU 2 MAI 2021 INCLUS

Nom

GYNECOLOGIE OBSTETRIQUE/PEDIATRIE +
NEONATALOGIE

MEDECINE A ORIENTATION
CARDIOLOGIQUE

SERVICE DE MEDECINE

CARDIOLOGIE & SOINS INTENSIFS/UNITE
DE SOINS PALLIATIFS

NEPHROLOGIE - HEMODIALYSE

PNEUMOLOGIE/HEPATO-GASTRO-
ENTEROLOGIE

Etablissement

CH SAINT OMER (REGION
DE)/CH SAINT OMER (REGION
DE)

CH ARMENTIERES

CH CAMBRAI

CH DOUAI/CH DOUAI

CH DUNKERQUE

CH DUNKERQUE/CH
DUNKERQUE

Ville

Numérus

Nb affectés
total

Nb
Hors affectés da Places . .
- Agrément  Terrain
numerus ns le vacantes
numerus

31000197/3

2 4 1000198

0 2 31000359

0 1 31000161
| ) 31000001/3

1001034

0 1 31000256
0 ) 31000246/3

1000760

Postes_restants_MG_Anc_Promos_et_P2_Novembre_2020.xIsx



4819

4824

4829

4832

4845

4880

4885

4891

Nom

SERVICE DE MEDECINE

SERV.PNEUMO-IMMUNO-ALLERGOLOGIE

CLIN.ANESTH-REA (ANESTH) HOP.HURIEZ

SERV.PNEUMO ET ONCO.THORACIQUE-
CLIN.P

SERVICE DE MEDECINE INTERNE

SERVICE DE GASTROENTEROLOGIE

MEDECINE C ORIENTATION PNEUMO-
PHTISIOL

HEPATO GASTRO ENTEROLOGIE
CANCEROLOGIE

Etablissement

CH HAZEBROUCK

CHRU LILLE

CHRU LILLE

CHRU LILLE

C.H. SAMBRE AVESNOIS
MAUBEUGE

CH ARRAS

CH BETHUNE

CH BOULOGNE SUR MER

Ville

Numérus

Nb affectés
total

19/11/2020

Nb
Hors affectés da Places . .
- Agrément  Terrain
numerus ns le vacantes
numerus
1 1 31000844
0 1 31000103
0 2 31000530
0 1 31000106
0 1 31000959
0 1 31000423
0 1 31000166
0 1 31000406
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4898

4907

4910

4911

4912

Nom

UNITE DE PNEUMOLOGIE/CARDIOLOGIE

CARDIOLOGIE ET REANIMATION
CARDIAQUE

CARDIOLOGIE ET SOINS
INTENSIFS/MEDECINE A ORIENTATION
PNEUMOLOGIQUE

SERVICE DE MEDECINE GERIATRIQUE ET
NEUROLOGIQUE/UNITE DE SOINS
PALLIATIFS

SERV DE MEDECINE INTERNE ET
ENDOC/SERVICE DE GASTRO-
ENTEROLOGIE ET HEPATO

Etablissement

CH CALAIS/CH CALAIS

CH LENS DR SCHAFFNER

CH SAINT OMER (REGION
DE)/CH SAINT OMER (REGION
DE)

CH SAINT OMER (REGION
DE)/CH SAINT OMER (REGION
DE)

CH SAINT OMER (REGION
DE)/CH SAINT OMER (REGION
DE)

Ville

Numérus

Nb affectés
total

Hors
numerus

Postes_restants_MG_Anc_Promos_et_P2_Novembre_2020.xIsx

Nb
affectés da
ns le
numerus

19/11/2020

Places

Terrain
vacantes

Agrément

31000723/3
1000677

1 31000785

31000384/3
1000379

3100799/31
001158

32000413/3
1000790

28



